
Bank
UniCredit Bank

-; ".
DODATEK Č.12

ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky
reg. č. OSTR050602 ze dne 22. června 2005

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČ 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako věřitel
(dále jen ,,Banka")

a
státní podnik VOP CZ, s.p.,
sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42,
lČ 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV,
vložka 150,
jednající oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako dlužník
(dále jen ,,Klient") ř

A.

1. Dne 22. června 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a
dalších bankovních službách poskytovanEh,fo,r,m,o,u víceúčelové linky reg. č. OSTR050602, na
základě které byl poskytnut úvěr ve výši EUR a která byla upravena dodatkem č. 1 až
č. 11, přičemž dodatkem č. 3 byl úvěr navýšen na částku (dále jen ,,smlouva o

úvěru").
2. Klient prohlašuje, že s účinností od 16. dubna 2012 došlo ke změně původní obchodní firmy VOP

026 Šternberk, s.p. na obchodní firmu VOP CZ, s.p..

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. Článek /,,Forma a výše úvěru" nově zní:

1. Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazu'e osk nout Klientovi
revolvingově využitelnou víceúčelovou linku v maximální výši EUR (slovy:

eur) (dále jen ,,úvěr" nebo ,,úvěrová částka") ve formě:
a) kontokorentního úvěru v CZK a EUR;
b) krátkodobých úvěrů v CZK a v EUR na období 1 (jednoho) týdne, 2 (dvou) týdnů, 1

(jednoho), 2 (dvou), 3 (tří) měsíců dle volby Klienta;
C) bankovních záruk, vyjma bankovních záruk za celní dluh, příp. závazných příslibů

poskytnuti bankovních záruk (dále jen ,,příslib/y") v EUR, CZK a v USD;

d) akreditivů na základě zvláštních Příkazů k vystaveni akreditivu.

2. Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna svůj závazek podle odst. 1 tohoto článku
bezpodmínečně, kdykoli a bez výpovědní lhůty zrušit, přičemž zrušení tohoto závazku nemá



_ ,l

l
I

vliv na splatnost vyčerpané části úvěru, není-li dohodnuto jinak.

2. V článku Ill ,,Čerpání úvěru" se mění odstavec 1. a 2., které nově zní:

1. Kontokorentní úvěr v CZK bude čerpán na běžném účtu č. vedeném
Klientovi u Banky v CZK.
Kontokorentní úvěr v EUR bude čerpán na běžném účtu č. vedeném
Klientovi u Banky v EUR.

2. Krátkodobé úvěry v EUR budou poskytnuty na běžný účet Klienta č. vedený
Bankou v EUR.
Krátkodobé úvěry v CZK budou poskytnuty na běžný účet Klienta č. vedený
Bankou v CZK.

3. V článku V ,,Úrok z úvěru, odměny, poplatky a další platby" se mění odstavec 2. a 3., které
nově zní'

2. Úroková sazba pro kontokorentní úvěr v EUR byla smluvními stranami sjednána na roll-
over bázi jako součet sazby 1-měsiční EURIBOR a přirážky p.a.

Úroková sazba pro kontokorentní úvěr v CZK byla smluvními stranami sjednána na roll-
over bázi jako součet sazby I-měsíční PRIBOR a přirážky p.a.

Sjednaná úroková sazba bude Bankou až do odvoláni stanovována nově každý bankovní den. i
Pro případ překročeni kontokorentního úvěru se sjednává pro částku překračující sjednaný
kontokorentní úvěr úroková sazba ve výši úroku z prodlení stanoveného Všeobecnými
podmínkami.

3. Úroková sazba pro krátkodobé úvěry v EUR byla smluvními stranami sjednána na roll-over
bázi jako součet sazby EURIBOR platné pro příslušnou periodu a přirážky p.a.,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Poslední perioda konči termínem splatnosti podle
ČI. VI odst. 1.1 této smlouvy.

Úroková sazba pro krátkodobé úvěry v CZK byla smluvními stranami sjednána na roll-over
bázi jako součet sazby PRIBOR platné pro příslušnou periodu a přirážky ~p.a., pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak. Poslední perioda končí termínem splatnosti podle ČI. VI
odst. 1.1 této smlouvy.

Hodnota úrokové sazby pro každou periodu bude Bankou fixována vždy 2 bankovní dny před
jejím začátkem. Konkrétní výši úrokové sazby oznámí Banka Klientovi písemně.

4. V článku VI ,,Splácení úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky, vzniklých dle této
smlouvy, plněni z bankovní záruky" se mění odstavec 2.1., 4.1. a 4.2, které nově zní"

2.1. Platnost poskytnutých bankovních záruk může překročit datum splatnosti celého úvěru
maximálně o 6 měsíců.

4.1. Splatné úroky z kontokorentního úvěru a z krátkodobých úvěrů, poplatky a provize je Banka
oprávněna inkasovat vždy z běžného účtu Klienta, vedeného u Banky v příslušné měně čerpání
úvěru, a to z účtu č. a z účtu č. (CZK)

4.2. Splátky krátkodobých úvěrů je Banka oprávněna inkasovat vždy z běžného účtu Klienta,
vedeného u Bank v říslušné měně čerpání úvěru, a to z účtu č. a
z účtu č. .

2



7

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopise.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

.

V Ostravě dne 20. dubna 2012 V Novém jičíně dne 20. dubna 2012

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. VOP CZ, s.p.

ř

3


